

cioccoMandorla

BABA' - 100gr (2x50)



PRODOTTO IN ITALIA

INGREDIENTI:

Cioccolato bianco 42,9% (Zucchero, burro di cacao 30,06%, latte in polvere 25,73%, siero di latte in polvere 7,54%. Emulsionante: lecitina di soia, estratto di vaniglia), zucchero, mandorle tostate naturali 19,9%, cioccolato fondente 8% - cacao min.60% (Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao. Emulsionante: Lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), amido di riso, maltodestrine, aromi. Agenti di rivestimento: Cera carnauba, cera d'api, gommalacca, amido di mais. Colorato con E171.

SHELF LIFE 12 MESI

CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE: Conservare in un luogo fresco <24°C ed asciutto <60% U.R. e lontano da fonti calore.

ALLERGENI: Latte, soia, mandorle. Può contenere tracce di frutta a guscio, di proteine del latte e glutine. Prodotto in un ambiente che utilizza lecitina di soia. Senza grassi idrogenati.

TABELLA NUTRIZIONALE	RDA%
per 100g di prodotto:	per 100g di prodotto:
Kcal 535,5	27%
Kj 2235	
GRASSI 30,1 g	43%
di cui saturi 12,6 g	63%
CARBOIDRATI 56,9 g	22%
di cui zuccheri 52,1 g	58%
PROTEINE 7,4 g	15%
FIBRE 3,4 g	11%
SALE 0,14 g	2%

COD	NOME PRODOTTO	PZ PER SCATOLA	SCATOLE PER PALLET	SCATOLE PER FILA	TOTALE FILE	DIM PALLET	PESO PALLET
C0665	BABA' - 100gr	40	42	6	7	80x120x145	210 Kg

EAN CODE 8033075120665

SCATOLA MISTA 4 PACCHI PER OGNI GUSTO DI CIOCCOMANDOLRA

Di Maria
sweet love
www.cioccolatodimaria.it